
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANA
Rua Dr. Tancredo de Almeida Neves, 176 - CEP 14.150-000 – Serrana - SP

www.serrana.sp.gov.br - info@serrana.sp.gov.br - 16 3987 9244

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL Nº 001/2020
PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS DE SAÚDE EM

CARÁTER TEMPORÁRIO E EMERGENCIAL

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS FINAIS

A Prefeitura Municipal de Serrana, nos termos da Legislação vigente e ainda pelo
que preceitua o Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2020, tendo como
acompanhamento e supervisão os membros da Comissão do Processo Seletivo
Simplificado, FAZ SABER que, verificada a conclusão dos trabalhos de realização
do Processo Seletivo Simplificado em tela, e ainda certificado de que decorrido os
prazos legais não existem recursos pendentes para os empregos de FISCAL
SANITARISTA, AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS, FARMACÊUTICO,
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a lista de resultado final do Processo Seletivo Simplificado para
provimento dos empregos supracitados, cuja lista de classificação final contem a
classificação, nome do candidato, número do documento, tudo de conformidade com
o disposto no Edital nº 01/2020 do Processo Seletivo Simplificado Emergencial.

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica a
presente HOMOLOGAÇÃO.

Serrana, 16 de setembro de 2020

Valério Antonio Galante
Prefeito Municipal de Serrana


